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Spelarhandbok   Eld   
  

Division   3   Norra   

Spelas   i   sammandrag   där   tre   lag   möts   under   en   dag.   Vanligtvis   är   matcherna   kl   10,   12   och   
14.   Matcherna   spelas   efter   varandra   på   en   bana.   Det   lag   som   inte   spelar   är   funktionärer,   så   
alla   lag   funktionerar   en   match   var   per   sammandrag.   Vi   kan   bara   skriva   in   12   spelare   i   
matchprotokollet,   så   alla   kommer   inte   kallas   till   varje   sammandrag.     
  

Det   är   7   lag   anmälda   till   serien,   vi   kommer   spela   mot   alla   lag   två   gånger.     
  

10   oktober   -   Umeå   (bräntbergsskolan)   
16   oktober   -   Umeå   (obbola)   
29   januari   -   Umeå   (dragonhallen)  
12   februari   -   Norsjö   
20   februari   -   Skellefteå   
27   februari   -   Vännäs   
  

6-manna   ungdom   

Spelas   i   cupform   där   alla   som   vill   är   med   och   spelar.   Det   kan   vara   både   mixade   lag   eller   
indelade   pojk/flick.   Plats   och   dag   finns   i   Nordsvenska   volleybollförbundets   tävlingskalender   
som   finns   publicerad   på   deras   Facebooksida.     
  

Level   7   och   Level   6   

Spelas   i   cupform   precis   som   tidigare   säsonger.   Alla   som   vill   är   välkomna   att   spela.   Man   
spelar   med   4   spelare   på   banan   och   reglerna   är   samma   som   i   6-manna,   förutom   att   
rotationerna   ser   annorlunda   ut.   I   level   6   är   det   tillåtet   med   en   studs.   Plats   och   dag   finns   i   
Nordsvenska   volleybollförbundets   tävlingskalender   som   finns   publicerad   på   deras   
Facebooksida.   
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6-manna   spelet   

- 6   spelare   på   banan,   på   positionerna   1-6   
- När   vi    vinner   tillbaka    servrätten   roterar   laget   från   6→5→4→3→2→1→6   osv   
- Den   spelare   som   är   på   position   1   servear   
- Vi   kommer   till   en   början   att   spela   med   3   passare/spikers   och   3   spikers   på   planen   
- De   spelare   som   får   extra   roll   som   passare   kommer   spela   passare   när   de   är   på   

position   1   och   position   2.   Vi   hjälps   åt   att   påminna   varandra!   
  

Grunduppställning   

  
  
  

Base   

Grundposition,   BASE   

När   bollen   är   på   andra   sidan   nätet   
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Gratisboll   

Uppställning   och   ansvarsområden   vid   gratisboll   

Passaren   spelar   inte   fram   gratisbollar.   
  
  

  
  

  
  
  

Servemottagning   

Ansvarsområden   Servmottagning   

Vi   spelar   i   med   tre   huvud-servemottagare   i   varje   uppställning,   men   alla   spelare   på   banan   
tittar   på   den   som   ska   servea   och   på   bollen.   Om   den   kommer   rakt   på   dig   så   kan   du   spela   
bollen   även   om   du   inte   är   en   av   de   tre   huvud-servmottagarna!   
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Försvar/block   

Anfall   från   vänsterkant:   Vi   spelar   med   två   blockerare,   och   4   försvarsspelare.   

                ⇙   

  
  

Anfall   från   högerkant:   Spegelvänt   som   från   vänster   
  

⇘   
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Mittenanfall   

        ⇓   

  
Försvar   vid   backspike   
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Anfall   
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Upptäckning   
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